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G r u p p e n r a n g l i s t e

Rang Total Verein Gruppe Preis

Name/Vorname Jg Punkte SpG

9. 300m Kombimeisterschaft 2012

Sportschützen Gossau

Sport

180.001 Werdenberg, Matchgruppe WB 11732

Lenherr Roger 1982 587 Std lg

Lenherr Patrik 1971 584 Std lg

Kressig Jan 1988 561 Std kn

150.002 Oberwinterthur, Standschützen Oberi1713

Nay Christoph 1972 580 Std lg

Ochsner Kurt 1970 579 Std lg

Ochsner Marcel 1966 554 Std kn

120.003 Regensdorf-Watt, Schützengesellsch Enzian1703

Widmer Kurt 1965 576 Std lg

Meier Heinz 1948 574 FG lg

Hengartner Rolf 1968 553 Std kn

4 Appenzell, Schützenverein Eggerstan Fähnern1702

Manser Christian 1983 582 Std lg

Wetter Patrick 1984 580 Std lg

Manser Stefan 1986 540 Std kn

5 Marthalen, Militärschiessverein Beno1696

Schurter Rudolf 1952 574 Std lg

Nobs Walter 1944 564 FG lg

Freimüller Ernst 1964 558 Std kn

6 Regensdorf-Watt, Schützengesellsch Alpenrose1693

Meier Roger 1983 574 Std lg

Spicher Christian 1977 570 Std lg

Merki Michael 1962 549 Std kn

60.007 Graubünden, Matchgruppe Bündner Gruppe1693

Venzin Barclamiu 1959 579 Std lg

Conrad Alfred 1968 571 Std lg

Waser Urs Beat 1967 543 Std kn

8 St. Gallen, Feldschützengesellschaft Beckenhalde1691

Diem Andreas 1968 581 Std lg

Schäfer Fritz 1968 564 Std lg

Rusch Heinz 1966 546 Std kn

9 Berneck, Schützengesellschaft Maggina 21689

Looser Peter 1948 573 FG lg

Graf Andreas 1973 565 Std kn

Edelmann Urs 1971 551 Std lg

10 St. Gallen, Feldschützengesellschaft Weiherweid1686

Fontanive Claudio 1947 580 FG lg

Schmatz Martin 1967 557 Std lg

Nauer Fridolin 1959 549 Std kn

11 Niederhasli, Sportschützenverein Sale Chaoten1684

Vontobel Stefan 1981 579 Std lg

Eberhard Hansruedi 1967 562 Std lg

Derrer Alfred 1970 543 Std kn



2012

G r u p p e n r a n g l i s t e

Rang Total Verein Gruppe Preis

Name/Vorname Jg Punkte SpG

9. 300m Kombimeisterschaft 2012

Sportschützen Gossau

Sport

12 Horgen, Matchschützenverband Schwan1683

Melliger Heinz 1961 571 Std lg

Maurer Robert 1957 566 Std lg

Korrodi Urs 1962 546 Std kn

13 Werdenberg, Matchgruppe WB 21674

Scherrer Andreas 1977 578 Std lg

Freuler Fritz 1966 550 Std kn

Scherrer Josef 1946 546 Std lg

60.0014 Uster, Schützengesellschaft SG Uster 11672

Gantenbein Paul 1944 564 Std kn

Burtscher Anton 1936 562 Std lg

Kezmann Paul 1945 546 Std lg

15 Berneck, Schützengesellschaft Maggina 12254

Looser Serge 1979 584 Std lg

Weder Andreas 1977 571 Std lg

Eggenberger René 1976 564 Std lg

Looser Serge 1979 535 Std kn

16 Horgen, Matchschützenverband Bergwerk1618

Matthys Beat 1956 559 Std lg

Müller Georg 1948 532 57 03 lg

Britschgi Stefan 1968 527 Std kn

2012

G r u p p e n r a n g l i s t e

Rang Total Verein Gruppe Preis

Name/Vorname Jg Punkte SpG

9. 300m Kombimeisterschaft 2012

Sportschützen Gossau

Ordonnanz

180.001 Zürich, Matchschützen-Vereinigung MSVZ 21617

Vögele Hugo 1953 556 90 lg

Spörndli Regula 1958 546 57 03 lg

Eggli Hans 1953 515 KA kn

150.002 Höri, Schiessverein Zentrumschmöcker1602

Meier Lorenz 1960 548 57 03 lg

Spühler Martin 1953 539 90 lg

Meier Heinz 1948 515 KA kn

120.003 Werdenberg, Matchgruppe WB 31579

Utzinger Hanspeter 1962 549 90 lg

Lenherr Josef 1950 531 KA lg

Lenherr -Vetsch Monika 1966 499 90 kn

4 Zürich, Matchschützen-Vereinigung MSVZ 11567

Albrecht Walter 1951 542 90 lg

Büchler André 1946 525 90 lg

Maurer Hansruedi 1940 500 KA kn



Rang Name / Vorname JgVerein SpGResultat Kat Preis
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E i n z e l r a n g l i s t e9. 300m Kombimeisterschaft 2012

Sportschützen Gossau

Kniendmatch

Sportgewehre

Graf Andreas 1973Berneck, Schützengesellschaft Std E1 565 12091-92-95-96-97-94

Gantenbein Paul 1944Uster, Schützengesellschaft Std V2 564 9097-94-93-93-95-92

Carigiet Christof 1965Höri, Schiessverein Std S3 563 6095-90-94-97-93-94

Kressig Jan 1988Werdenberg, Matchgruppe Std E4 561 93-91-96-94-94-93

Freimüller Ernst 1964Marthalen, Militärschiessverein Std S5 558 91-93-93-94-91-96

Ochsner Marcel 1966Oberwinterthur, Standschützen Std S6 554 94-90-94-92-94-90

Hengartner Rolf 1968Regensdorf-Watt, Schützenges Std E7 553 95-87-91-93-93-94

Freuler Fritz 1966Werdenberg, Matchgruppe Std S8 550 92-92-97-89-88-92

Nauer Fridolin 1959St. Gallen, Feldschützengesells Std S9 549 89-89-95-93-90-93

Merki Michael 1962Regensdorf-Watt, Schützenges Std S10 549 91-96-90-92-92-88

Rusch Heinz 1966St. Gallen, Feldschützengesells Std S11 546 89-87-91-90-96-93

Korrodi Urs 1962Horgen, Matchschützenverban Std S12 546 92-91-86-95-90-92

Waser Urs Beat 1967Graubünden, Matchgruppe Std E13 543 85-91-90-92-91-94

Derrer Alfred 1970Niederhasli, Sportschützenvere Std E14 543 80-91-97-94-91-90

Manser Stefan 1986Appenzell, Schützenverein Egg Std E15 540 90-86-92-93-92-87

Looser Serge 1979Berneck, Schützengesellschaft Std E16 535 5090-85-90-93-89-88

Britschgi Stefan 1968Horgen, Matchschützenverban Std E17 527 92-88-88-84-90-85
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E i n z e l r a n g l i s t e9. 300m Kombimeisterschaft 2012

Sportschützen Gossau

Kniendmatch

Ordonnanzgewehre

Linder Willy 1959Leuggern, Schützengesellschaf KA S1 530 12090-85-88-88-90-89

Gyr Ernst 1951Horgen, Matchschützenverban 57 03 V2 521 9085-82-92-89-88-85

Eggli Hans 1953Zürich, Matchschützen-Vereinig KA S3 515 6081-90-84-83-89-88

Meier Heinz 1948Höri, Schiessverein KA V4 515 85-86-78-89-92-85

Kesseli Gerhard kn 1946Dallenwil, Schützengesellschaft 90 V5 502 83-84-85-84-88-78

Bachmann Werner 1954Horgen, Matchschützenverban 57 03 S6 500 76-88-84-86-82-84

Maurer Hansruedi 1940Zürich, Matchschützen-Vereinig KA SV7 500 84-83-83-79-88-83

Lenherr -Vetsch Monika 1966Werdenberg, Matchgruppe 90 S8 499 86-83-88-81-82-79
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E i n z e l r a n g l i s t e9. 300m Kombimeisterschaft 2012

Sportschützen Gossau

Liegendmatch

Sportgewehre

Lenherr Roger 1982Werdenberg, Matchgruppe Std E1 587 12098-97-96-99-100-97

Looser Serge 1979Berneck, Schützengesellschaft Std E2 584 9099-97-97-98-96-97

Lenherr Patrik 1971Werdenberg, Matchgruppe Std E3 584 6098-96-97-99-99-95

Manser Christian 1983Appenzell, Schützenverein Egg Std E4 582 96-98-97-95-97-99

Diem Andreas 1968St. Gallen, Feldschützengesells Std E5 581 5098-98-96-94-96-99

Nay Christoph 1972Oberwinterthur, Standschützen Std E6 580 96-98-96-96-95-99

Fontanive Claudio 1947St. Gallen, Feldschützengesells FG V7 580 98-97-97-98-96-94

Wetter Patrick 1984Appenzell, Schützenverein Egg Std E8 580 98-95-99-97-98-93

Ochsner Kurt 1970Oberwinterthur, Standschützen Std E9 579 96-95-96-97-98-97

Vontobel Stefan 1981Niederhasli, Sportschützenvere Std E10 579 96-94-97-97-99-96

Venzin Barclamiu 1959Graubünden, Matchgruppe Std S11 579 97-95-97-98-96-96

Scherrer Andreas 1977Werdenberg, Matchgruppe Std E12 578 96-96-93-99-97-97

Beusch Markus 1957Zürich, Schützengesellschaft d Std S13 578 94-97-98-97-96-96

Gadola Thomas 1968Gossau SG, Sportschützen Std E14 576 94-96-97-93-99-97

Widmer Kurt 1965Regensdorf-Watt, Schützenges Std S15 576 95-95-95-96-100-95

Schurter Rudolf 1952Marthalen, Militärschiessverein Std V16 574 98-93-97-94-93-99

Meier Roger 1983Regensdorf-Watt, Schützenges Std E17 574 5096-95-96-98-92-97

Meier Heinz 1948Regensdorf-Watt, Schützenges FG V18 574 96-94-97-96-97-94

Manser Hans 1953Appenzell, Schützenverein Egg Std S19 573 95-94-96-97-95-96

Looser Peter 1948Berneck, Schützengesellschaft FG V20 573 98-96-97-94-95-93

Conrad Alfred 1968Graubünden, Matchgruppe Std E21 571 95-95-95-95-96-95

Weder Andreas 1977Berneck, Schützengesellschaft Std E22 571 96-94-95-97-94-95

Melliger Heinz 1961Horgen, Matchschützenverban Std S23 571 97-96-96-93-94-95

Bernhardsgrütter Ivo 1961Gossau SG, Sportschützen Std S24 571 93-97-96-97-94-94

Nauer Fridolin 1959St. Gallen, Feldschützengesells Std S25 570 96-96-96-95-90-97

Scheu Patrick 1962Hinwil, Schützengesellschaft B Std S26 570 96-92-95-95-97-95

Spicher Christian 1977Regensdorf-Watt, Schützenges Std E27 570 94-92-100-93-96-95

Wanner Hansruedi 1942Lindau, Gemeinde-Schiessvere FG SV28 568 95-94-95-99-93-92

Maurer Robert 1957Horgen, Matchschützenverban Std S29 566 95-90-96-90-98-97

Schäfer Fritz 1968St. Gallen, Feldschützengesells Std E30 564 94-92-94-95-97-92

Eggenberger René 1976Berneck, Schützengesellschaft Std E31 564 92-95-95-96-95-91

Nobs Walter 1944Marthalen, Militärschiessverein FG V32 564 98-94-97-96-97-82

Kryenbühl Beni 1960Morgarten, Schützengesellscha Std S33 563 5095-93-95-93-94-93

Eberhard Hansruedi 1967Niederhasli, Sportschützenvere Std E34 562 94-90-93-93-95-97

Schürpf Viktor 1954Oberbüren-Niederwil, Militärsch Std S35 562 92-90-94-96-94-96

Burtscher Anton 1936Uster, Schützengesellschaft Std SV36 562 5095-98-98-92-84-95

Maag René 1959Schönholzerswilen, Schützeng Std S37 562 96-95-92-91-95-93

Schweizer Michael 1995Brunnadern, Sportschützen Ne Std J38 562 94-97-92-92-94-93

Beerle Patrick 1974Goldach, Schützengesellschaft Std E39 560 98-94-94-91-94-89

Matthys Beat 1956Horgen, Matchschützenverban Std S40 559 93-93-92-91-95-95

Schmatz Martin 1967St. Gallen, Feldschützengesells Std E41 557 84-95-96-96-90-96

Wickli Rudolf 1971Hosenruck, Militärschützenvere Std E42 556 93-95-93-90-95-90

Edelmann Urs 1971Berneck, Schützengesellschaft Std E43 551 91-89-93-88-97-93

Gadola Pius 1942Gossau SG, Sportschützen FG SV44 551 90-91-93-92-94-91

Kezmann Paul 1945Uster, Schützengesellschaft Std V45 546 95-88-92-93-89-89

Scherrer Josef 1946Werdenberg, Matchgruppe Std V46 546 97-94-95-89-88-83
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E i n z e l r a n g l i s t e9. 300m Kombimeisterschaft 2012

Sportschützen Gossau

Liegendmatch

Sportgewehre

Mittelholzer Bruno 1964Appenzell, Schützenverein Egg Std S47 545 94-90-83-97-91-90

Frei Christoph 1964Oberbüren-Niederwil, Militärsch Std S48 542 94-89-95-91-90-83

Zogg Marco 1995Brunnadern, Sportschützen Ne Std J49 539 89-93-89-86-91-91

Scherrer -Schneider Hans 1936Werdenberg, Matchgruppe FG SV50 536 89-88-88-91-94-86

Scherrer René 1958Muolen, Schützen Oberegg-Mu Std S51 531 88-85-87-92-88-91
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E i n z e l r a n g l i s t e9. 300m Kombimeisterschaft 2012

Sportschützen Gossau

Liegend - Sportmun.

Sportgewehre

Ackermann Marcel 1974Gossau SG, Sportschützen FG E1 597 100-99-100-100-98-

Schweizer Andreas 1993Brunnadern, Sportschützen Ne Std J2 594 100-99-99-98-100-9

Manser Christian 1983Appenzell, Schützenverein Egg Std E3 570 86-95-98-97-98-96
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E i n z e l r a n g l i s t e9. 300m Kombimeisterschaft 2012

Sportschützen Gossau

Liegendmatch

Ordonnanzgewehre

Bossart Ewald 1958Gossau SG, Sportschützen 90 S1 568 12091-95-96-97-96-93

Fässler Alfred 1933Ettenhausen, Militärschiessver 57 03 SV2 557 9091-96-93-94-92-91

Vögele Hugo 1953Zürich, Matchschützen-Vereinig 90 S3 556 6092-94-88-95-94-93

Schertenleib Peter 1987Bachs, Schiessverein 90 E4 555 92-94-95-91-90-93

Utzinger Hanspeter 1962Werdenberg, Matchgruppe 90 S5 549 95-90-91-89-91-93

Furrer Hansruedi 1945Brunnadern, Sportschützen Ne 57 03 V6 549 92-95-85-90-95-92

Meier Lorenz 1960Höri, Schiessverein 57 03 S7 548 91-95-89-90-93-90

Spörndli Regula 1958Zürich, Matchschützen-Vereinig 57 03 S8 546 93-88-92-90-92-91

Fässler Alfred (Kar) 1933Ettenhausen, Militärschiessver KA SV9 542 89-90-91-90-91-91

Albrecht Walter 1951Zürich, Matchschützen-Vereinig 90 V10 542 89-96-90-86-91-90

Kapusta Heinz 1953Gachnang, Schützengesellscha 90 S11 542 87-95-91-87-96-86

Schmid André 1975Gossau SG, Sportschützen 90 E12 541 5092-90-89-91-89-90

Kesseli Gerhard 1946Dallenwil, Schützengesellschaft 90 V13 540 90-88-93-87-90-92

Schweizer Reto 1956Gachnang, Schützengesellscha 90 S14 540 89-90-90-90-93-88

Spühler Martin 1953Höri, Schiessverein 90 S15 539 88-90-88-92-91-90

Näf Jörg 1948St. Gallen, Schützengesellscha 90 V16 537 84-92-92-90-89-90

Schwarz Jürg 1967Bachs, Schiessverein 90 E17 537 87-94-89-94-85-88

Zwicker Hanspeter 1955St. Gallen, Schützengesellscha 90 S18 533 88-88-94-89-88-86

Müller Georg 1948Horgen, Matchschützenverban 57 03 V19 532 5092-91-89-86-92-82

Lenherr Josef 1950Werdenberg, Matchgruppe KA V20 531 85-85-92-91-91-87

Baumgartner Peter 1948Gossau SG, Sportschützen 90 V21 530 94-90-83-89-88-86

Ehrbar Martin 1981Bachs, Schiessverein 90 E22 527 91-88-82-89-90-87

Alther Doris 1967Eggersriet-Grub, Schützenverei 90 E23 527 91-88-88-88-89-83

Büchler André 1946Zürich, Matchschützen-Vereinig 90 V24 525 5091-86-83-86-91-88

Steiner Josef 1950Gossau SG, Militärschützenver 90 V25 521 87-82-90-88-85-89

Hälg Gallus 1944Oberbüren-Niederwil, Militärsch 90 V26 519 88-89-84-86-89-83

Alther Christian 1997Eggersriet-Grub, Schützenverei 90 JJ27 509 85-86-90-87-81-80

Utzinger Harry 1987Werdenberg, Matchgruppe 90 E28 502 87-82-84-86-79-84
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Restaurant Neueck-St.Fiden 
André Schmid Steigerstr.  2 9000 St.Gallen 071 244 66 06 

Appenzeller Spezialitäten 
 Montag – Freitag 8.00 - 23.00 Uhr 
 Mittwoch 8.00 - 14.00 Uhr 
 Samstag 17.00 - 22.30 Uhr 

Mai bis August samstags ganzen Tag geschlossen 

Sitzungszimmer Gesellschaften auf Anfrage Raucherabteil 
Mitglied der Sportschützen

Computerprogramm für

Vereinswettkämpfe

einfacher Arbeitsablauf mit Barcode

aktuelle Lizenz- und Adressstammdaten

für alle Gewehr- und Pistolendisziplinen

SIUS-/Polytronic-

Schnittstel le

Indoor Swiss Shooting AG
Bischofszellerstrasse 72a
CH-9200 Gossau SG
T +41 71 380 00 1 0
it@indoorswiss.ch
www.indoorswiss.ch
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